
2020 年 8月 17 日 

お客さま 各位 

株式会社 北洋銀行 

「家計簿サービス」お取扱い終了のお知らせ 

 

「家計簿サービス」につきましては、誠に勝手ながら 2023 年 1月を以って終了させていただきます。それ

に伴い、2020 年 8月 14 日以降、新規のお取扱を停止させていただくことといたしました。 

なお、代替サービスといたしまして、「マネーフォワードｆｏｒ北洋銀行」をご用意しております。詳しくは、最

寄りの窓口までお問合せください。 

 何卒事情をご理解ご賢察くださいますよう、お願い申しあげます。 

 今後とも一層のご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申しあげます。 

 

                                                          以 上 

 


